
Žádost o zasílání přehledu plateb městu Újezd u Brna - Informovaný souhlas  

1. Uděluji tímto souhlas městu Újezd u Brna, se sídlem Komenského 107, 664 53  Újezd u Brna, IČO: 

00282740, (dále jen „Správce“), aby ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

(dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“),  zpracovávala tyto osobní údaje:  

- jméno a příjmení 

- datum narození 

- jméno společnosti 

- emailovou adresu 

- telefonní číslo 

2.  Jméno, příjmení, (datum narození), název společnosti, telefonní číslo a e-mail je nutné zpracovat 

za účelem evidence plátců, zasílání předpisů plateb a seznamu neuhrazených plateb města Újezd u Brna. 

Tyto údaje budou Správcem zpracovány na dobu neurčitou.  

3.  S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to 

například zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje města Újezd u Brna, které jsou: 

matrika@ujezdubrna.cz  

 

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou 

zpracovávat i tito zpracovatelé:  

a. Poskytovatel softwaru Triada, spol. s r.o. 

b. Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však v 

současné době společnost nevyužívá. 

5. Podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

- vzít souhlas kdykoliv zpět 

- požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

- vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

- požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 

- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit 

se na obec nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů 

  
  

      

Jméno Příjmení 
Datum  
narození Bydliště e-mail telefon 

     
      
      
      
       

     
 

 
            Pokud si přejete zasílat informace o všech členech domácnosti na jeden e-mail, je to možné,  
            ale je nutné vyplnit za každého člena identifikační údaje 

 

 

V …………………………………………….………  dne ……………….………………  Podpis: ……………………………….………… 


